

# Referat skolebestyrelsesmøde

Sag: 18-15045  
Dok: -22



<b>Data om mødet:</b>  <b>Dato:</b> 14. juni 2022 <b>Tidspunkt:</b> 17.00-19.00 <b>Sted:</b> Ølgod Skole, personalestuen <b>Mødeleder:</b> Maja Møller Stub  <b>Afbud:</b> Nina Jakobsen		<b>Mødedeltagere:</b>  Maja Møller Stub Nina Jakobsen Poul Pedersen Martin Bjerre Ehmsen Knud Erik Hansen-Vestkær Heidi Linnet Baumann Karina Skærbæk Kirsten Wichmann Lisbeth Lykke Christensen Esther Højbjerg Nielsen (elevråd) Mille Sophie Christensen (elevråd)  Lene Bech Jeppesen Kim Gjõe Larsen
	<b>Dagsorden:</b>	<b>Referat:</b>
<b>1:</b>	<b>Velkomst</b>	
<b>2:</b>	<b>Godkendelse af dagsorden</b> Punkter til lukket del af mødet?	
<b>3:</b>	<b>Godkendelse af referat</b>	
<b>4:</b>	<b>Orientering:</b> a) Skolelederens orientering b) Formandens orientering c) Orientering fra medarbejderrepræsentanter d) Elevrådet e) Andet	A: Orientering om status på økonomien samt forventninger til årets resultat. Til kommende skoleår er ansat en årsvikar, øvrigt personale fastholdes, hvilket betyder, at der bliver mulighed for flere 2-lærer timer. Et holdrum på C-gangen er opdelt, således at der er mulighed for et depotrum til opbevaring af elevborde og -stole. Det samme gør sig gældende på B-gangen. Dørene på Indskolingen bliver renoveret i sommerferien.

		<p>Der blev orienteret om påbud efter brandsyn, og der er lige nu uklarhed om opgaven er placeret hos skolen eller Ejendomscentret.</p> <p>Arbejde med reovering af skolegården på Fire9eren påbegyndes i den kommende uge.</p> <p>B: Ros til SFO fra førskoleforældre fra Lindbjerg – førskoleperioden fungerer godt. En forælder har undret sig over, at 9. årgangs læseferie defineres forskellige fra skole til skole. Det begrundes i, at eleverne skulle have mest mulig undervisning, (de er gået glip af en del i coronaperioden), og rent lovformelt findes begrebet "læseferie" ikke i folkeskolen.</p> <p>C: Planlægning af næste skoleår i fuld gang.</p> <p>D: Deltog ikke på mødet</p>
<b>5:</b>	<b>Mødeplan skolebestyrelsen næste skoleår</b>	Godkendt.
<b>6:</b>	<b>Skolebestyrelsesvalg 2022</b> Konstituering Kontaktpersoner til årgangene fra 1-8-22	<p>Maja og Nina genvalgt som hhv. formand og næstformand</p> <p>Kontaktpersoner til årgange:</p> <p>0. Karina 1. Karina 2. Heidi 3. Heidi 4. Knud Erik 5. Maja 6. Nina 7. Martin 8. Nina 9. Poul</p>
<b>7:</b>	<b>Møde med klasserødder</b> LBJ har undersøgt: forslag til dato og oplægsholder	Afholdes den 30. august 2022 med Anne Mette Sohn som oplægsholder.
<b>8:</b>	<b>Skolebestyrelsens deltagelse på forældremøder</b>	Gennemgang af skolebestyrelsens rolle på forældremøder, samt af, hvad man som skolebestyrelsesmedlem skal orientere om på møderne.
<b>9:</b>	<b>Skolebestyrelseskursus i Varde d. 20. september 2022</b>	Kurset er kl. 17 – 21, der er 4 workshops undervejs, hvoraf man kan nå 2. Tilmelding sker i august, hvor materialet udsendes til SB.
<b>10:</b>	<b>Evt.</b>	

<b>11:</b>	<b>Lukket del af mødet:</b>	
<b>12:</b>	<b>Næste møde:</b> August 2022	